ПРАВИТЕЛЬСТВО МАГАДАНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от «14» июля 2017 г. № 661-пп

г. Магадан

О внесении изменений в постановление
 Правительства Магаданской области

от 17 июня 2014 г. № 535-пп

Правительство Магаданской области  п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление Правительства Магаданской области

от 27 июня 2014 г. № 535-пп «Об утверждении Примерного положения об

оплате труда работников областных государственных учреждений,

подведомственных министерству здравоохранения и демографической

политики Магаданской области» следующие изменения:

в Примерном положении об оплате труда работников областных

государственных учреждений, подведомственных министерству

здравоохранения и демографической политики Магаданской области,

утвержденном указанным постановлением:

- в пункте 5.5 строку:

 « Судебный эксперт (эксперт-биохимик,

эксперт-генетик, эксперт-химик)
9 931

»

 заменить строкой:

  « Судебный эксперт (эксперт-биохимик,

эксперт-генетик, эксперт-химик),

медицинский физик

9 931

»;

2

    - пункт 6.12 изложить в следующей редакции:

«6.12. Повышающий коэффициент к окладу по структурному

подразделению устанавливается:

- для работников подстанции МОГБУЗ «Станция скорой

медицинской помощи», расположенной в пос. Сокол, а также для

работников структурных подразделений ОГАУ «Магаданфармация»

министерства здравоохранения и демографической политики Магаданской

области, расположенных в Хасынском (за исключением пос. Талая) и

Ольском городских округах, – в размере 0,15;

- для работников структурных подразделений ОГАУ

«Магаданфармация» минситерства здравоохранения и демографической

политики Магаданской области, расположенных в Омсукчанском,

Среднеканском, Ягоднинском, Тенькинском, Северо-Эвенском,

Сусуманском городских округах, а также в пос. Талая Хасынского

городского округа, – в размере 0,2;

- для работников структурного подразделения «педагогический

персонал» ОГКУЗ «Магаданский областной противотуберкулезный

санаторий № 2» – в размере 0,2.

Повышающий коэффициент к окладу по структурному

подразделению устанавливается только по основной должности.».

2. Настоящее постановление подлежит официальному

опубликованию.

Губернатор

Магаданской области

                     В. Печеный